

Giżycko, 10 listopada 2017 r.

**Do wszystkich Wykonawców
(wyjaśnienia nr 3)**

Poniżej przekazuję treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego w postępowaniu konkursowym na wybór Agenta Emisji obligacji komunalnych Powiatu Giżyckiego, ogłoszonym dnia 30 października 2017 r.:

Pytanie 1:

Regulamin organizacyjny Powiatu.

Odpowiedź 1:

Powiat posiada statut, natomiast Regulamin organizacyjny dotyczy jednostek organizacyjnych, w tym przypadku Starostwa Powiatowego - urzędu obsługującego organ.

Oba dokumenty opublikowane są w BIP Starostwa Powiatowego w menu przedmiotowym w zakładce STATUT:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/511/STATUT_POWIATU/

oraz:

w zakładce STAROSTWO POWIATOWE:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/512/Regulamin_Organizacyjny_Starostwa/

Pytanie 2:

Uchwała o powołaniu skarbnika.

Odpowiedź 2:

Dokument opublikowany jest w BIP Starostwa Powiatowego w menu przedmiotowym w zakładce RADA POWIATU – Uchwały Rady Powiatu rok 1998:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/536/1321/UCHWALA_Nr_III_2F1_2F98_RADY_POWIATU_w_GIZYCKU_z_dnia_15_grudnia_1998_roku_w_sprawie_powolania_Skarbnika_Powiatu/

Pytanie 3:

Dokument o wyborze organu wykonawczego Powiatu.

Odpowiedź 3:

Dokumenty opublikowane są w BIP Starostwa Powiatowego w menu przedmiotowym w zakładce RADA POWIATU – Uchwały Rady Powiatu rok 2014:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/554/2285/UCHWALA_Nr_I_3_2014_RADY_POWIATU_w_GIZYCKU_z_dnia_1_grudnia_2014_r_w_sprawie_wyboru_Starosty_Gizyckiego/

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/554/2286/UCHWALA_Nr_I_4_2014_RADY_POWIATU_w_GIZYCKU_z_dnia_1_grudnia_2014_r_w_sprawie_wyboru_Wice_starosty_Gizyckiego/

oraz:

w zakładce RADA POWIATU – Uchwały Rady Powiatu rok 2015:

[http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/566/2333/UCHWALA Nr III 26 2015 RADY POWIATU w GIZYCKU z dnia 29 stycznia 2015 r w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Gizycku/](http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/566/2333/UCHWALA_Nr_III_26_2015_RADY_POWIATU_w_GIZYCKU_z_dnia_29_stycznia_2015_r_w_sprawie_wyboru_Czlonka_Zarzadu_Powiatu_w_Gizycku/)

Pytanie 4:

Uchwała Rady Powiatu w sprawie wskazania Członków Zarządu uprawnionych do zaciągania kredytów i pożyczek zgodnie z zapisami ustawy ofp.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z art. 262 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) „czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w uchwale przez zarząd”.

Przedmiotowa uchwała zostanie podjęta po wyborze Wykonawcy a przed podpisaniem z nim umowy.

Pytanie 5:

Wyjaśnienia w zakresie wymagalnych zobowiązań w wys. 3.711,75 zł wg stanu na III kw. 2017 r. - czego dotyczą przedmiotowe zobowiązania, czy na koniec roku 2016 również występowały, jeśli tak proszę o wyjaśnienie przyczyn powstania.

Odpowiedź 5:

W wyjaśnieniach do sprawozdania Rb-Z wg stanu na koniec III kw.2017 znajduje się następująca informacja:

„Część A. wiersz E4.2: zobowiązania wymagalne w kwocie 3.711,75 zł dotyczą Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu gospodarowania środkami Funduszu Pracy.”

W wyjaśnieniach do sprawozdania Rb-Z wg stanu na koniec IV kw.2016 znajduje się następująca informacja:

„Część A. wiersz E4.2: zobowiązania wymagalnych w kwocie 6.154,68 zł dotyczą Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu gospodarowania środkami Funduszu Pracy.”

Pytanie 6:

Wyjaśnienia w zakresie należności wymagalnych w wys. 2.702.372,40 zł wg stanu na III kw. 2017 r. - czego dotyczą te należności, jakie czynności są podejmowane w celu ich wyegzekwowania.

Odpowiedź 6:

Należności wymagalne dotyczą czynszu dzierżawnego w ramach umowy zawartej ze Szpitalem Giżyckim sp. z o. oraz opłat od osób fizycznych za holowanie i parkowanie pojazdów. W stosunku do osób fizycznych prowadzona jest egzekucja natomiast należności od Szpitala są przedmiotem postępowania restrukturyzacyjnego (negocjacji).

Pytanie 7:

Proszę o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący.

Odpowiedź 7:

Nie.

Pytanie 8:

Proszę o podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % udziały jakie posiada JST).

Odpowiedź 8:

Zamawiający podał już tę informację w wykazie kredytów, pożyczek, gwarancji i udzielonych poręczeń:

„Szpital Giżycki” spółka z o.o. (obecnie: Szpital Giżycki sp. z o.o. w restrukturyzacji) – Regon 000308442 - 100% udziałów.

Pytanie 9:

Na jakim poziomie na dzień 30.09.2017 r. jest dochód ze sprzedaży majątku?

Odpowiedź 9:

Informacja ta znajduje się w sprawozdaniu Rb-27S wg stanu na III kw.2017, opublikowanym w BIP Starostwa Powiatowego w menu przedmiotowym w zakładce MIENIE POWIATU, BUDŻET, FINANSE – sprawozdania budżetowe – sprawozdania budżetowe za rok 2017 oraz dodatkowo jako załącznik do ogłoszenia w zakładce Zamówienia publiczne – Obligacje.

Dochód ze sprzedaży majątku wg stanu na 30.09.2017 wyniósł 17.407,35 zł.

Pytanie 10:

Na jaką minimalną kwotę planowane są w 2017 r. przetargi na sprzedaż majątku i czy jakieś zostały już ogłoszone, jeśli tak to jaką kwotę.

Odpowiedź 10:

Zamawiający przeznaczył nieruchomości, której jest właścicielem do sprzedaży.

Ogłoszenie to znajduje się w BIP Starostwa Powiatowego w zakładce OGŁOSZENIA – SPRZEDAŻ, ZBYCIE, DZIERŻAWA:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/158/2922/Przetarg_ustny_nieograniczony_na_zbycie_nieruchomosci_stanowiacej_wlasnosc_Powiatu_Gizyckiego_28Gizycko_2C_al_1_Maja_29/

sporz.

Elżbieta Makar – Skarbnik Powiatu